2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.11.2016 № 1918                                                                                            г. Белокуриха

	[bookmark: _GoBack]Об утверждении результатов публичных слушаний, назначенных постановлением главы города от 23.09.2016 № 35, состоявшихся 24.11.2016

В соответствии с решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 28.09.2012 № 94 «О принятии Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Белокуриха», рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний от 24.11.2016, назначенных постановлением главы города Белокуриха Алтайского края от 23.09.2016 № 35 «О назначении публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, принятых решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 25.12.2013 № 180, в редакции решений от 09.04.2015 № 279, от 26.11.2015 № 331, от 27.04.2016 № 367, от 30.06.2016 № 383», протокол публичных слушаний от 24.11.2016 № 19, руководствуясь ч. ч. 11, 14, ст. 46, ст. 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний от 24.11.2016 по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, принятых решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 25.12.2013 № 180, в редакции решений от 09.04.2015 № 279, от 26.11.2015 № 331, от 27.04.2016 № 367, от 30.06.2016 № 383, назначенных постановлением главы города Белокуриха Алтайского края от 23.09.2016 № 35 «О назначении публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, принятых решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 25.12.2013 № 180, в редакции решений от 09.04.2015 № 279, от 26.11.2015 № 331, от 27.04.2016 № 367, от 30.06.2016 № 383», состоявшихся 24.11.2016 года.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокуриха».

	Первый заместитель главы администрации города по
общим вопросам

А.В. Киунов